Guerrero, Francisco. Missarum liber secundus . . . Roma, Domenico Basa. [Colophon: Francesco Zanetto]. 1582. RISM G4872.

**Title:**

MISSARVM  
LIBER SECVNDVS  
FRANCISCI GVERRERI  
IN ALMA ECCLESIA HISPALENSI  
PORTIONARI, ET CANTORVM  
PRÆFECTI.

[Engraving of the Assumption of the Blessed Virgin Mary]  
ROMÆ.

Ex Typographia Dominici Basæ.  
De santiago delos españoles de Roma. MDLXXXII.

**Dedication:**

AVGVSTISSIMAE VIRGINI MARIAE | AETERNI VERBI PARENTI  
INCORRVPTAE, | ET HVMANI GENERIS ASSERTRICI | INCOMPARABILI. |  
Franciscus Guerrierius cantorum Ecclesiæ Ispaleñ. Magister Maiestati eius, ac nomini |  
deuotissimus æternam laudem, & honorem. D. |

*DVm meis laboribus mercedem, qua non pereat, & gloriam, qua non in vanis hominum plausibus, sed in sola pietate positi|tasit, quaro, dum etiam atque etiam illiberales opes, in quibus nec satice, nec salus vlla est, quam facile dilabuntur, con|fidero, ad te configio, & supplex tua munera posco, humanigeneris mater indulgentissima, in qua spes, & vota suspi|rantium iucundissime, ac fœlicissime conquiescunt. Tu enim mihi instar es omnium diuitiarū, gratiarumque, ac mu|nerum, qua huius seculi principibus meus anxia nec sperare quidem potest. Nam si diuitias lucubrationum nostra|rum præmia poscimus, tu vna es thesaurus incomparabilis, & immensus, qua mortalibus aurea secula reddidisti. Si honorem & glo|riam quarimus, tu es mater honoris, & honestatis, que ad solidam gloriam viam nobis præteruxisti. Si salutem optamus, tu nobis au|cto|rem vitæ, fundatorem pacis, & perpetua quietis dedisti. Quid si fœlicitatem exoptare libeat? te vnam mortalium, atque immorta|lium omnium, secundum Deum fœlicissimam, atque beatissimam Regina laudauerunt. Si denique ad diuinitatis confortium aspira|mus, an quisquam hominum, aut calitum perinde vt tu, Dei Opt. Max. mater, eo nos ducat? qua peccati labem incorruptissimo par|tu abstieristi, & degeneres homines calestibus bonis abdicator, & natalibus, & hereditati restituisti. Hæ tua sint inuitis aduersarijs no|stris verisima, atque dignissima laudes, Virgo Sanctissima, quas tibi Angelorum, atque hominum Hierarchiae æternum commen|dare non cessabant. Quas colibentias commemoro, quo indignius traçtantur à nefarijs quibusdam ingenij ad infamiam tantum hu|ius sæculi natis, dum solemnes, statasque tibi cærmonia, & a maiorum gentium Theologis decretis laudes abolere, & dulcissima can|tica, que tibi in sacrus conuentibus modulate personantur, tollere conantur. Sed frustra perditissimi illi Ecclesia per duelles turrim Da|uid, qua œdificata et cum propue naculis, ex qua pendent mille clypei, &*